
ゴルフコンペ
-recreation-

令
和
５
年
度

大
分
県
臨
床
工
学
技
士
会

拝啓皆様におかれましてはますますご清祥のことと心よりお慶び申し上げます。

さて、今年もこの一大イベントの季節がやって参りました。

この機会に皆様で顔の見える関係性を構築しましょう。

参加者全員に景品がありますのでぜひ奮ってご参加のほどよろしくお願い申し上げます。

日時：2024年3月17日（日）8時30分開始

会場：大分カントリークラブ 吉野コース

会費：10000円（ラウンド費＋コンペフィー）

資格：大分県臨床工学技士会 会員

第15回大分県臨床工学会 参加

令和5年度大分県臨床工学技士会活動 参加

※どれか満たしていればOKです

申込期限：2024年3月6日（水）


	スライド 1

